
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

06 лютого 2020 року                  м. Чернігів          № 41

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 16 січня 2020 року
№ 15 «Про утворення комісії з демонтажу
незаконно розміщених обʼєктів на
території міста Чернігова» 

Керуючись статтею 30 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в України", виконавчий комітет міської ради вирішив:

            1. Внести зміни до складу комісії з демонтажу незаконно розміщених 
обʼєктів на території міста Чернігова, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради від 16 січня 2020 року № 15 "Про 
утворення комісії з демонтажу незаконно розміщених обʼєктів на території 
міста Чернігова":  
        1.1. Припинити повноваження члена комісії з демонтажу незаконно 
розміщених обʼєктів на території міста Чернігова та вивести із складу комісії 
Білогуру Володимира Олексійовича.
        1.2. Увести до складу комісії з демонтажу незаконно розміщених 
обʼєктів на території міста Чернігова члена комісії - заступника начальника 
відділу комунального господарства та благоустрою управління житлово-
комунального господарства Чернігівської міської ради Літошка Михайла 
Юрійовича.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова        В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                  Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-02-10T06:51:13+0000
	Латина В.В.
	barCode




